
Dz.U./S S10
15/01/2024
24735-2024-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24735-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Usługi gospodarki odpadami
2024/S 010-024735

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Zabrze - Prezydent Miasta
Krajowy numer identyfikacyjny: PL229
Adres pocztowy: ul. Powstańców Śląskich 5-7,
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kuźma, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Powstańców Śląskich 5-7, 41-800 
Zabrze,pok.220
E-mail: sekretariat_bzp@um.zabrze.pl 
Tel.:  +48 323733516
Faks:  +48 323733516
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.miastozabrze.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zamówienie podobne do zamówienia podstawowego: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Zabrze” ZADANIE 2 – organizacja i prowadzenie st
Numer referencyjny: BZP.271.74.2023.EK

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat_bzp@um.zabrze.pl
https://bip.miastozabrze.pl


Dz.U./S S10
15/01/2024
24735-2024-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest: Organizacja i prowadzenie stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (PSZOK). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Część III INdPP.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 296 958.31 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zabrze

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Organizacja i prowadzenie stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (PSZOK). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Część III INdPP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia w terminie: do 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy bądź do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację zadania.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Uzasadnienie prawne:
Podstawa prawna została określona w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z którym w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu 

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S10
15/01/2024
24735-2024-PL

3 / 5

o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego 
zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamówienie podobne było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ dla zamówienia 
podstawowego znak BZP.271.70.2021.MK i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego 
udzielonego w ramach przetargu. Zamówienie podstawowe zostało udzielone 22.03.2022 r., w związku z tym 
nie minął okres 3 lat od dnia udzielenia zamówienia. Przedmiotowa usługa będzie polegała na powtórzeniu 
podobnych usług.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.74.2023.EK

Nazwa:
Zamówienie podobne do zamówienia podstawowego: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Zabrze” ZADANIE 2 – organizacja i prowadzenie st

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FCC Polska Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762157648
Adres pocztowy: ul. Lecha 10
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S10
15/01/2024
24735-2024-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: FCC Śląsk Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6480000290
Adres pocztowy: ul. Lecha 10
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 974 118.59 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S10
15/01/2024
24735-2024-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2024

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

